designando, nec non in tempus praedictis peragantur intra annum ab iisdem 

sollemnibus in Sacrosancta Patriarchali Basifica Vaticana rite peractis. 

Acta Pii PP. XI 485 

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac decretis 

de non cultu editis ceterisque contrariis quibuslibet. Volumus autem, ut 

praesentium Litterarum exemplis etiam impressis, dummodo manu Secre

t am enunciatae Sacrorum Rituum Congregationis subscripta sint et sigillo 

Praefecti munita, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis 

significatione hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i n 

mensis Iunii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

IV 

VENERABILIS DEI SERVUS FRANCISCUS MARIA A CAMPORUBEO, LAICUS PRO

FESSUS ORDINIS MINORUM S. FRANCISCI CAPUCCINORUM, BEATUS RENUN

TIATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mites corde et pauperes spiritu in 

Evangelio beati nuncupantur; ipsorum est enim regnum caelorum; quod 

ad adipiscendum humilitate, mansuetudine, paupertate, in Ecclesia 

Christi coetus quoque hominum peculiares seu Ordines aliquando con

stituuntur; qui ab incunabulis suis ad nostra usque tempora viris ful : 

sere continenter, qui spectatissimas easdem virtutes ad exemplum coluere. 

Quos inter coetus vere memorandus est Capuccinorum Ordo, qui, quam

vis sextodecimo tantum saeculo exortus, tot tantisque tamen suis potest 

gloriari sectatoribus, quos, cum praesertim animi candore et simplicitate 

enituerint, in virorum Evangelii numerum, qui mites sunt corde et pau

peres spiritu, referre debemus. Hisce vero Franciscus Maria a Campo-

rubeo, laicus professus praelandati Ordinis Minorum Sancti Francisci 

Capuccinorum, temporibus nostris est quoque adiungendus, qui, vitam 

adhuc mortalem agens, quamvis iugiter frater operarius, Patris sancti 

nomen merito sibi comparavit. Ventimiliensis dioecesis intra fines in 

parvo vico, quem vocant a Camporubeo, Dei Servus die vicesima sep

tima Decembris anno millesimo octingentesimo quarto natus est; eiusque 

parentes, agricolae honesta vita spectati, illum ad sacrum fontem Ioan

nem nuncuparunt. A teneris unguiculis puer ad pietatis opera se maxime 

proclivem ostendit, ac spiritualibus parochi curis, cui instituendus a paren

tibus traditus fuerat, plane respondit. Adulescens, pascendo gregi paterno 

486 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

addictus, pie Sacrificio Missae cotidie adstabat; in iuvenilibus vero solaciis